F illo tēpore Defuncto hero
de: ecce āgelus dñi apparuit
in sompnis ioseph i egipto dicēs.
Surge et accipe puerū et matrē
eius: et vade in terrā israhel. De-
functi sunt eīm: qui querebāt ani-
mā pueri Qui cōsurgens accepit
puerū et matrē eius: et venit in
terrā israhel. Audiens autē q ar-
chelaus regnaret in iudea pro he-
rode patre suo: timuit illo ire. Et
ammonit⁹ in sompnis: secessit in
partes galilee. Et veniēs habita-
uit in ciuitate q̄ vocatur nazareth
vt adimpleret qd̄ dictū est per pro-
phetas. qm̄ nazare⁹ vocabitur.

Q ueribue q̄sumus **Secreta.**
domine: vt eum p̄sentibus
immolem⁹ sacrificijs et sumam⁹
quē venture solēpnitatis pia mu-
nera proloquūtur. Dominū no-
strum. **Prefacio de natiuitate.**

Cō. Colle puerū et matrē eius
et vade in terram iuda defuncti
sunt enī qui querebant aiām pu-
eri. **Complenda.**

I llumina quesum⁹ domie po-
pulum tuū. et splendore gra-
cie tue cor eius semper accēde: vt
saluatoris mundi stella famulan-
te manifestata natiuitas. menti-
bus eoz et reueletur semp ⁊ cres-
cat. **Per eundem.**

In die epiphanię Introitus.

E cce aduenit domiator do-
minus et regnū in manu
eius ⁊ ptās ⁊ iperitū. **Ps.**
Deus iudiciū tuū regi da et iusti-
ciā tuā filio regis.

Collecta.

D eus q̄ hodierna die vnigeni-
tū tuū stella duce reuelasti.
cōcede p̄picius: vt q̄ iam te ex fide
cognouim⁹. vsq; ad cōtemplandā
speciē tue celsitudinis pducamur
Peūdē. **Alia Coll. infra octauā.**
D eus illuminator oīm gēciū. da
populis tuis p̄petua pace gaude-
re: ⁊ illud lumē splendidū infūde
cordib⁹ n̄ris. qd̄ triū magoz mētī-
bus inspirasti. **Dñm nostrum.**

S urge illu **scō ps̄ate, p̄phie. lx.**
minare iherlm. q; veit lumē
tuū: ⁊ glā dñi sup te orta est. Quia
ecce tenebre operient terrā: et cali-
go populos. Super te autē oriet⁹
dñs: et gloria eius in te videbitur
Et ambulabūt gentes in lumine
tuo: et reges in splendore orit⁹ tui.
Teua in circuitu oculos tuos et vt
de: omnes isti congregati sunt. ve-
nerunt tibi Filij tui de longe veni-
ent: et filie tue de latere surgent.
Tunc videbis et afflues. et mira-
bitur ⁊ dilatabitur cor tuum: quā-
do conuersa fuerit ad te multitu-
do maris: fortitudo gētū venerit
tibi. Inundacio cameloz opiet te:
dromedarij madpan et effa. **Q̄s**
S n

de saba venient: aux et thus defe-
rentes: et laudem domino annun-
tiantes. **Stab.** Omnes de saba
venient aux et thus deferetes et
laudem dño annūciantes. **of.**

Surge et illuminare iherusalem
quia gloria domini sup te orta est
Hlla. **✱.** Vidimus stellā eius in
oriēte et venim⁹ cum munerib⁹
adorare eum. **Sequencia.**